



[امام جمعه شهرستان هریس: 22 خرداد مردم تمام امتیازها را به نظام اسلامی اختصاص خواهند داد](#)

امام جمعه هریس گفت: مردم ایران در 22 خرداد تمام امتیازهای خود را به نظام اسلامی اختصاص خواهند داد...

امام جمعه هریس گفت: مردم ایران در 22 خرداد تمام امتیازهای خود را به نظام اسلامی اختصاص خواهند داد. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان افزود: مردم با بصیرت و هوشیاری به دنبال انتخاب اصلح هستند، کسانی که خود را خادم مردم دانسته و درد آشنا بوده و به دنبال حل مشکلات مردم باشند. وی ادامه داد: اصلح کسی است که روحیه استکبارستیزی داشته و در برابر نظام سلطه هوشیار باشد و مبنای و رهاوردهای نظام اسلامی را با جان و دل پاس داشته و از آنها دفاع کند ضمن اینکه عدالت‌خواهی را وجهه فعالیت خود قرار دهد.

خطیب جمعه شهرستان هریس تصریح کرد: حضور در انتخابات نشان از پایبندی ملت به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب و اسلام است. وی با اشاره به اهمیت نقش مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: اکنون نزدیک به سه دهه از پیروزی انقلاب اسلامی و شکوهمند ایران می‌گذرد و طی این 30 سال به طور متوسط هر سال یک انتخابات عمومی و گسترده در کشور برگزار شده که در میان کشورهای اسلامی و بلکه در سراسر جهان بی‌نظیر است و نشان‌دهنده مردمی بودن نظام و اتکای آن به مردم است.

احمدی با تأکید بر انتخاب فرد اصلح اظهار داشت: انتخاب فرد اصلح با توجه به اهداف نظام یک وظیفه مهم و قابل تأمل است از این رو باید به آن به عنوان یک فریضه نگاه شود.

امام جمعه شهرستان هریس همچنین با اشاره به سالروز قیام خونین 15 خرداد سال 42 افزود: بزرگ‌ترین ابتکار و نوآوری فقهی حضرت امام خمینی (ره) این بود که ولایت فقیه را که تا آن زمان مظلوم واقع شده بود از قلمرو فقه بیرون آورده و در جایگاه اصلی خود که علم کلام است نشانند و آنگاه این مسئله را با دلایل عقلی و کلامی شکوفا کردند.

وی خاطر نشان کرد: به حمدالله شخصیت جامع و مدبر رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توانست با امامت و رهبری بی‌بدیل خود بعد از رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی آن را به خوبی هدایت و رهبری کنند و در آن دو دهه زعامت ایشان نظام ما خیلی بحران‌ها را پشت سر گذاشته و در داخل و خارج از ثبات و استحکام روزافزون پیدا کرده است.

امام جمعه شهرستان هریس در ادامه گفت: به راستی که قیام خونین 15 خرداد نقطه عطفی بود در تاریخ مبارزات ملت قهرمان ایران که امام خمینی (ره) آفریننده و شکل‌دهنده آن قیام الهی بودند.

احمدی ادامه داد: 15 خرداد در حقیقت روز قیام خونین مردم جان برکفی است که به نام اسلام به میدان آمدند و علیه نظام ستمشاهی شورش کردند.